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Høring ny forskrift om oppfølgingstiltaket i egenregi.  

  

FLT har merket seg høringen. FLT organiserer innenfor tiltaksbedriftene. Disse er i kommunal regi eller 

utføres av ideelle. Vi mener det er nødvendig å sette noen grensestolper på NAVs tiltak i egenregi, og 

tiltaksbedriftenes rolle. Forskriftene åpner for mer tiltak i egenregi, så vil vi advare mot dette. 

Det vil være i direkte i strid med Hurdalsplattformen hvor det står:   

• «Styrke ordninger som kvalifiseringsprogrammet, arbeidsforberedende trening (AFT), 

praksisplasser og varig tilrettelagt arbeid (VTA) og gjøre dem tilgjengelige for flere».  

• «Sikre rammevilkårene for de kommunalt eide og de ideelle attføringsbedriftene og unngå 

anbudsregimer som sentraliserer og bygger ned tilbud.» 

De ikke-kommersielle aktørene, er kommunalt eide eller ideelle aktører. Disse er en viktig del av tilbudet til 

de som faller utenfor. Dette tilbudet gis de som står lengst unna arbeidsmarkedet i dag. Tiltakene er en 

suksess. Om lag 50 prosent kommer i arbeid eller utdanning. Det er profesjonelle som driver tiltakene, de 

har en nærhet til brukerne, og tiltaksbedriftene har en tetthet til næringslivet. De hjelper de lengst unna 

arbeidsmarkedet ut i arbeid.  

NAV har en viktig rolle i å ta vare på de som faller utenfor, men ved bruk av ikke-kommersielle 

tiltaksbedrifter, kan man treffe behovene til den det angjelder bedre gjennom et mer spesialisert tilbud. 

Tiltakene er også fleksible i at de kan skaleres opp og ned på kort tid.  

Et annet perspektiv omhandle størrelsen på NAV som aktør på dette området. NAV bestiller ulike 

arbeidsmarkedstiltak, men tiltaksbedriftene virker som en motvekt til, eller kan virke som en korreksjon til 

den store aktøren NAV er. Brukerne blir mindre sårbare for en aktørs vurderinger når NAV bestiller oppgaver 

i stedet for også å ha et utøvende ansvar. En rolleblanding med et sterkere NAV er ikke ønskelig. FLT er imot 

denne rolleblandingen.  

FLT stiller også spørsmålstegn ved hvilke grupper som får hjelp i egenregi. FLT ønsker en vurdering av 

ansvarsfordelingen når det gjelder hvilke tiltak som når hvem. Særlig med hensyn på de brukerne som 

trenger mest støtte.  
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Når grensestolpene mellom NAV’s tiltak i egenregi og tiltaksbedriftene ikke er klargjort, og regjeringen 

kommer med nye forslag som forskyver balansen, skapes uforutsigbarhet for bransjen. De får endringer i 

betingelser og det blir usikkerhet om hva som gjelder fremover. Regjeringens politikk må skape 

forutsigbarhet for bedriftene. Det gjør den ikke i dag. Tiltak kuttes i budsjetter, og forslag sendes på høring 

uten konsekvensanalyse for tiltaksbedriftene.  

FLT mener vil advare mot en utvikling hvor det åpnes for ytterligere tiltak i NAV-regi. Det er behov for en 

rolleavklaring. Derfor er FLT uenige i forslaget.  

Med hilsen 

Ulf Madsen 

forbundsleder 

Forbundet for Ledelse og Teknikk 
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